ESPRESSO
SPESIALISTEN

LA MARZOCCO GB/5
PRISLISTE 2020

GB/5 EE
GB/5 EE 2
GB/5 EE 3
GB/5 EE 4

GB/5 AV
GB/5 AV 2
GB/5 AV 3
GB/5 AV 4

TILBEHOR

High legs

Cup warmer

Barista Lights 2 gr.

Barista Lights 3 gr.

Barista Lights 4 gr.

Autosteam wand

Performance touch steam wand
Independant boilers 2 gr.
Independant boilers 3 gr.

ALTERNATIVER

Brass Treatment

Powder coating all colors (RAL)
llluminated logo rear and drip tray

BETINGELSER

Falgende ma opplyses ved bestillingstidspunkt:

J Stromtype (230volt/3fas eller 400volt/3fas)
o Eventuelt RAL fargekode (standard utferelse er rustfritt stél)

o High Base / Low Base

Samtlige priser er oppgitt eks. mva.

Kjop
124.690,-
139.170,-
1A

Kigp
150.750,-
175.450,-
200.340,-

Kjop
3.240,-
2.160,-
6.210,-
6.210,-
7.780,-
8.370,-
8.640,-
6.750,-

12.150,-

Kjop
16.740,-
11.250,-

9.450,-

Leasing
2.500,-
2.790,-
3.080,-

Leasing
3.020,-
3.510,-
4.010,-

Ved leasing: Etableringsgebyr og eventuell forsikring kommer i tillegg til leasingprisen. Sma avvik pa manedsbelap

kan forekomme. Leasingavtale forutsetter forgvrig at spknaden blir endelig godkjent av leasingselskapets

kredittavdeling. Leasingprisene er basert pa en 5-ars avtale, og avtalen kan gjgres kortere.



